
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                  
Consiliul Local                                                                                                          

   HOTĂRÂREA nr. 23 
   din 31 octombrie 2012 

 
           Privind subconcesionarea terenului intravilan situat în  comuna Nădrag, str.Padeş, 
înscris în CF 308 Nădrag, nr. top. 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/81/1/3,  cu suprafaţa 
de 260 mp.  
 
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere cererea depusă de SC Paleative SRL în calitate de concesionar al 
terenului  intravilan situat în comuna Nădrag, str.Padeş, înscris în CF 308 Nădrag, nr. top. 
1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/81/1/3,  cu suprafaţa de 260 mp, de a se aproba 
subconcesionarea terenului respectiv; 
            Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate al consiliului local; 
            Având în vedere prevederile art. 36 al.(5) lit. b)  din Legea nr.215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
               Art. 1  La cererea concesionarului SC Paleative SRL, cu sediul în Nădrag str. 
Padeş nr.53, înscris la ORC sub nr. J35/4283/1994, având CUI 6725580, se aprobă 
subconcesionarea în favoarea d-lui. Măran Florin Dănuţ, domiciliat în Nădrag str. Şcolii 
bl. 18, ap. 20, jud. Timiş, identificat cu CI seria TM 513877, având CNP 
1730731352624, a terenului intravilan situat în  comuna Nădrag, str.Padeş, înscris în CF 
308 Nădrag, nr. top. 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/81/1/3  cu suprafaţa de 260 mp, 
proprietate a Statului Român, teren aflat în circuitul civil şi nerevendicat în condiţiile 
Legii nr. 10/2001 şi ale Legii nr. 247 / 2005.   
               Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
               Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţ Timiş 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Inspector urbanism 
- Afişare   

 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                        Linginari Puiu Ioan 
                                                                                                             
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


